
 

ZARZĄDZENIE NR 154/2022 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 29 lipca 2022r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 247 ust. 1, art. 

257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022r. poz. 583, 655, 1079 i 1283), § 

13 pkt 3 Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022 Nr 

XXVIII/349/2021 z dnia 29 listopada 2021r. oraz § 9 Uchwały Nr XXXIV/408/2022 Rady 

Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 marca 2022r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022r. - zwiększa 

się dochody budżetu miasta o kwotę 218.958,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia: 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 203.917.828,56 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 166.761.723,93 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 37.156.104,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022r. zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 4.811,00 zł, 
 

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  223.769,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 216.385.541,37 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 168.170.728,75 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 48.214.812,62 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2022 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



dotacje

środki europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i 

inne środki 

pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan 29 050 894,53 28 437 110,86 33 600,86 0,00 613 783,67 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 218 958,00 218 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 29 269 852,53 28 656 068,86 33 600,86 0,00 613 783,67 0,00 0,00

Plan 1 053 703,53 439 919,86 33 600,86 0,00 613 783,67 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 218 958,00 218 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 272 661,53 658 877,86 33 600,86 0,00 613 783,67 0,00 0,00

Plan 406 319,00 406 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 218 958,00 218 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 625 277,00 625 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 203 698 870,56 166 542 765,93 27 462 829,08 53 490,39 37 156 104,63 4 807 098,38 10 952 047,46

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 218 958,00 218 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 203 917 828,56 166 761 723,93 27 462 829,08 53 490,39 37 156 104,63 4 807 098,38 10 952 047,46

Dział Rozdział Paragraf

z tego:

OGÓŁEM

75814

2700

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN , POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO 

GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 

INNYCH ŹRÓDEŁ

Uzasadnienie zmian: 

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

Ogółem

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 154/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 lipca 2022r.

DOCHODY

Źródło dochodów Wyszczególnienie

Dochody na 2022r.

zmiana planu dochodów w związku ze zwiększeniem kwoty dotacji;

w § 2700 zwiększenie o kwotę 218.958,00 zł - wprowadzenie środków na dofinansowanie zadań własnych z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy "Środki na edukację dzieci z Ukrainy" za okres od 1 do 30 czerwca 2022 r;  

inf. Ministra Finansów  ST3.4752.5.2022.g z dnia 18 lipca 2022 r (art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa);

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE

1 / 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 154/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 lipca 2022r.

WYDATKI

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Plan 69 106 438,94 67 450 288,94 52 675 581,00 7 014 289,94 7 600 345,00 160 073,00 0,00 0,00 1 656 150,00 1 656 150,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 811,00 -5 811,00 0,00 -5 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 224 769,00 224 769,00 169 652,00 55 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 69 325 396,94 67 669 246,94 52 845 233,00 7 063 595,94 7 600 345,00 160 073,00 0,00 0,00 1 656 150,00 1 656 150,00 0,00 0,00

Plan 31 986 244,61 31 509 244,61 27 210 694,75 3 398 224,86 868 825,00 31 500,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 31 987 244,61 31 510 244,61 27 210 694,75 3 399 224,86 868 825,00 31 500,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00

Plan 32 140,00 32 140,00 0,00 32 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 33 140,00 33 140,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 128 614,00 2 128 614,00 1 578 713,00 200 601,00 345 600,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 127 614,00 2 127 614,00 1 578 713,00 199 601,00 345 600,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

WPŁATY NA PAŃSTWOWY 

FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

w § 4360 zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup usług telekomunikacyjnych; przeniesienie środków z rozdziału 80103 § 4360;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

D
zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

Par
ag

ra
f

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

4360

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU 

USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH

Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między rozdziałami i paragrafami środków będących w dyspozycji Szkoły Podstawowej nr 1;

4190 NAGRODY KONKURSOWE

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

4360

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU 

USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH

1 / 4



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

D
zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

Par
ag

ra
f

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 544 180,25 3 544 180,25 3 182 601,25 360 079,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 811,00 -1 811,00 0,00 -1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 811,00 1 811,00 0,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 544 180,25 3 544 180,25 3 182 601,25 360 079,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -553,00 -553,00 0,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 811,00 1 811,00 0,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 5 311,00 5 311,00 0,00 5 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -258,00 -258,00 0,00 -258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 342,00 1 342,00 0,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 TECHNIKA

w § 4190 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na nagrody konkursowe; przeniesienie środków w ramach rozdziału 80103 do § 4210;

w § 4210 zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup szafek do szatni szkolnej;  przeniesienie środków w ramach rozdziału 80103 z § 4140 - kwota 500,00 zł, § 4190 - kwota 500,00 zł, § 4300 - kwota 1.000,00 zł;

w § 4300 zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na przewóz dzieci na olimpiady sportowe; przeniesienie środków w ramach rozdziału 80103 do § 4210;

w § 4360 zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł - korekta wysokości  środków zabezpieczonych na zakup usług telekomunikacyjnych; przeniesienie środków do rozdziału 80101 § 4360;

Uzasadnienie zmian: 

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między rozdziałami i paragrafami środków będących w dyspozycji Szkoły Podstawowej nr 1;

w § 4140 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; przeniesienie środków w ramach rozdziału 80103 do § 4210;

4360

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU 

USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH

4140

WPŁATY NA PAŃSTWOWY 

FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH

4190 NAGRODY KONKURSOWE

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

przeniesienia między rozdziałami i paragrafami środków będących w dyspozycji Zespołu Szkół nr 2;

w § 4140 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; przeniesienie środków w ramach rozdziału do § 4280;

w § 4220 zmniejszenie o kwotę 553,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na zakup środków żywności; przeniesienie środków w ramach rozdziału do § 4280;

w § 4280 zwiększenie o kwotę 1.811,00 zł - uzupełnienie środków na badania okresowe pracowników w ramach medycyny pracy; przeniesienie środków w ramach rozdziału z § 4140 - kwota 500,00 zł, § 4190 - kwota 500,00 zł, § 4220 - 

kwota 553,00 zl, § 4430 - kwota 258,00 zł;

w § 4190 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na nagrody konkursowe; przeniesienie środków w ramach rozdziału do § 4280;

2 / 4



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

D
zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

Par
ag

ra
f

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

Plan 889 932,00 889 932,00 399 930,00 387 429,00 0,00 102 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 218 958,00 218 958,00 169 652,00 49 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 108 890,00 1 108 890,00 569 582,00 436 735,00 0,00 102 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 52 116,71 52 116,71 52 116,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 24 073,00 24 073,00 24 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 76 189,71 76 189,71 76 189,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 7 218,29 7 218,29 7 218,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 432,00 3 432,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 10 650,29 10 650,29 10 650,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 22 313,00 22 313,00 0,00 22 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 40 956,00 40 956,00 0,00 40 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 63 269,00 63 269,00 0,00 63 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 40 030,00 40 030,00 0,00 40 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 48 380,00 48 380,00 0,00 48 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 985,00 3 985,00 3 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 101,00 2 101,00 2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 6 086,00 6 086,00 6 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 290 210,00 290 210,00 290 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 140 046,00 140 046,00 140 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 430 256,00 430 256,00 430 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 216 166 583,37 167 951 770,75 75 082 383,87 44 976 210,20 16 513 978,00 28 975 621,14 64 269,54 2 339 308,00 48 214 812,62 46 978 595,07 13 699 103,37 1 236 217,55

w § 4710 zwiększenie o kwotę 2.101,00 zł - środki na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający; z tego: ZSP-1 -348,00 zł, ZSP-4 -405,00 zł, SP-1 -229,00 zł, SP-5 -1.119,00 zł;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 140.046,00 zł, - środki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli; z tego: ZSP-1 -23.167,00 zł, ZSP-4 -27.009,00 zł, SP-1 -15.260,00 zł, SP-5 -74.610,00 zł;

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie środków do dyspozycji jednostek oświatowych, z tytułu uzyskania środków z Funduszu Pomocy;

środki na dofinansowanie zadań własnych z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy "Środki na edukację dzieci z Ukrainy" za okres od 1 do 30 czerwca 2022 r; (§ 2700) o łączną kwotę 218.958,00 zł; inf. Ministra Finansów  ST3.4752.5.2022.g z dnia 18 lipca 2022 r (art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa);

w § 4110 zwiększenie o kwotę 24.073,00 zł - środki na składki na ubezpieczenia społeczne; z tego: ZSP-1 -3.982,00 zł,  ZSP-4 -4.643,00 zł, SP-1 -2.623,00 zł, SP-5 -12.825,00 zł;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 3.432,00 zł - środki na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy; z tego: ZSP-1 -568,00 zł, ZSP-4 -662,00 zł, SP-1 -374,00 zł, SP-5 -1.828,00 zł;

4120

w § 4430 zmniejszenie o kwotę 258,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na opłacenie polisy ubezpieczeniowej szkoły; przeniesienie środków w ramach rozdziału do § 4280;

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4240
ZAKUP ŚRODKÓW 

DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4710

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA

w § 4210 zwiększenie o kwotę 40.956,00 zł - zakup materiałów i wyposażenie (artykuły biurowe); z tego: ZSP-1 -10.000,00 zł, ZSP-3 -5.000,00 zł, SP-1 -5.000,00 zł, PP-1 -3.835,00 zł, PP-3 -17.121,00 zł;

w § 4240 zwiększenie o kwotę 8.350,00 zł - zakup środków dydaktycznych i książek; z tego: ZSP-3 -4.350,00 zł, PP-3 -4.000,00 zł;

OGÓŁEM

4210

3 / 4



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

D
zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

Par
ag

ra
f

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

Zmniejszenie -4 811,00 -4 811,00 0,00 -4 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 223 769,00 223 769,00 169 652,00 54 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 216 385 541,37 168 170 728,75 75 252 035,87 45 025 516,20 16 513 978,00 28 975 621,14 64 269,54 2 339 308,00 48 214 812,62 46 978 595,07 13 699 103,37 1 236 217,55

OGÓŁEM

4 / 4


